
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

      

 

 

                                                   HOTĂRÂREA NR. 50 

                                                      din 11 august 2000 

 

                         cu privire la reactualizarea Comisiei Judeţene pentru 

Atribuire 

                                                      si Schimbare Denumiri 

  

 

             Consiliul Judeţean Cluj întrunit în şedinţă ordinară de lucru, 

             Văzând Referatul de aprobare cu privire la necesitatea şi 

oportunitatea reactualizării Comisiei Judeţene pentru Atribuire si Schimbare 

Denumiri; 

              Avand in vedere Legea nr. 50/1991 republicată; 

               Fiind indeplinite prevederile art. 31 din Legea nr. 69 / 1991. 

      In temeiul drepturilor conferite prin art. 66 din Legea 

Administraţie Publice Locale nr. 69/1991, 

 

                                                         HOTĂRĂŞTE: 

 

                Art. 1. Se reactualizează Comisia Judeţeană pentru Atribuire si 

Schimbare Denumiri a carei componenţa  este redată în Anexa nr. 1 care 

face parte integrantă din prezenta Hotărâre. 

 

                Art. 2.  Cu data adoptării prezentei Hotărâri îşi incetează 

aplicabilitatea Hotararea nr. 41 / 31.08.1999 

 

              Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei, se 

încredinţează Direcţia Generală de Urbanism, Amenajarea Teritoriului şi 

Lucrări Publice. 

 

 

             PREŞEDINTE, 

             Prof. Ioan Rus                                                                       



Contrasemnat: 

                                                                                                             

SECRETAR, 

                                                                                                             

Măriuca Pop 


